

Ang
[REDACTED]

tidigare omnämnd i uppslag D 14776

Krinsp J-O Larsson, Karlskrona ringde och uppgav att en
[REDACTED], [REDACTED] [REDACTED]inkommit till polishuset i Karlskrona och ville erkänna mordet på
Olof Palme.Larsson uppger att [REDACTED] lider av psykisk ohälsa och att det kan
misstänkas att [REDACTED] uttalanden har sin grund i detta.Larsson har vid ett flertal tillfällen kontaktats av [REDACTED] om
förhållanden som varit relaterade till [REDACTED] ohälsa.Med anledning av fynd av tidningar som gjorts vid utredningar rörande
[REDACTED] broder,
[REDACTED], [REDACTED] [REDACTED]kommer Larsson att förhöra [REDACTED], när de angivna fynden av gamla
tidningar ed artiklar om mordet på Palme kan tillhöra [REDACTED]Alf Andersson

Efter förhör med [REDACTED] återkom Krinsp Larsson och uppgav följande:

Transumt.

Larsson kommer att översända förhørsutskrift så snart kan ske.

[REDACTED] har uppgett att han kom till Sverige i nov 1985 tillsammans med
[REDACTED]. De kände sig förföljda av serber och [REDACTED]
skaffade sig därför en pistol som var c:a 40 cm lång. De kom att bo
i Skövde.Den dag Palme mördades reste [REDACTED] med tåg till Stockholm i och för
att se Sveriges huvudstad som han aldrig besökt tidigare.[REDACTED] kom att under större delen av dagen ströva omkring i Gamla
Stan. Mot kvällen kom han till en plats som möjligen kallas för "Plattan"
där han köpte en korv. [REDACTED] hade sedan strövat vidare i City och på
en gata får han se Palme som han känner igen till utseendet. [REDACTED]
upptäcker Palme vid en stor fönsterlös vägg. [REDACTED] känner ej till damen i
Palmes sällskap.[REDACTED] följer efter Palme på c:a 5 meters avstånd. [REDACTED] får en ingivelse att skjuta
Palme och tar därvid fram den stora pistolen och avlossar sex skott mot
Palme.[REDACTED] rusar sedan till vänster över Sveavägen upp för en trappa och vän-
der och springer ned igen och in på en tvärgata där han stoppar en ljus
taxibil med manlig förare. [REDACTED] betalar 1000 kronor i förskott och blir
körd hem till Skövde.Det vapen som [REDACTED] talar om kan vara identiskt med det vapen som
[REDACTED] lämnat till Larsson vid ett tidigare tillfälle. Se grundtips ang
[REDACTED]

A A

6-95 Had

[REDACTED]

D 14776

D 14776